CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 79/2017

Revitalização da Rua Ângela Fornari.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a Revitalização
da Rua Ângela Fornari.

À Rua Ângela Fornari, a partir do ponto da Rua Cuba até o encontro
com a Rua Capitão Leônidas Marques é indicada para o processo de revitalização,
visto que é uma via principal e está localizada no Jardim Maracanã, na Vila Pioneiro.

Como descrito, é um dos maiores e principais bairros do Município, que
com o passar dos anos cresceu muito e se desenvolveu economicamente.

A execução desta obra, proporcionará grande importância para àquela
região, pois valorizará imóveis e contribuirá para a mobilização urbana, refletindo
assim nas melhorias de qualidade de moradia e bem-estar dos cidadãos.

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 91ADBB2F87C53E72B1C3CCA736ADB0C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 014569
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 079/2017
AUTORIA: Ver. Leandro Moura